延 納 願

福知山公立大学長 殿

授業料等について、延納することをご許可いただきたくお願い申し上げます。

延納期日 2025年 12月 30日

※ただし、授業料等の納付方法は口座振替によるため、納付日は大学が指定する口座振

替日に従います。なお、口座振替が何らかの事情により行えない場合は、大学から送付

される指定の納付書で納付します。その他の事項については、大学の指示に従います。

延納の理由（該当するものに☑を入れてください。複数回答可。）

□主たる生計維持者の収入減少などの経済的事情

□兄弟姉妹の教育費負担などの家庭的事情

□家族の病気、怪我、災害などの突発的支出の増加

□資金源の手続き待ち、振込み待ち

 □その他特別な事情（                       ）

記入日 2025年   月   日

学籍番号

学生氏名

大学に届出の保証人氏名

〈備 考〉

※ 延納願は 2025 年 10月 10日（金）までに必ず提出してください。（郵送の場合、本学必着）
※ 期日を過ぎた場合は一切受け付けできませんので、ご了承ください。
※ 本件に関するご質問・ご相談がございましたら、事務局 総務・財務課 財務・研究支援係ま

でご連絡ください。（連絡先：0773－24－7100）